Hec deposuit Tholose coram Fratre Ranulpho F° 33 v° inquisitore. Testes magister 
Berengarius de Verneto, B. Boneti, et ego Atho de Sancto Victore publicus Inqusiitionis notarius 
qui hec scripsi. 

________ 

Anno quo supra die lune ante festum Sancte Lucie2 predictus testis, eductus de carcere, 
adiecit confessioni sue, dicens quod multociens et tociens quod de numero non recordatur vidit in 
predicta domo parentum suorum apud Las Thoelhas Petrum de Sancto Michaele iuniorem videntem 
et adorantem hereticos et audientem verba et predicationem ipsorum et comedentem cum eis ad 
eandem mensam. 

De tempore dixit quod a quindecim annis citra usque ad obitum matris sue, de quo sunt 
quinque anni vel circa. 

Item dixit quod in prope dicta domo vidit predictum Petrum fratrem suum semel vel bis vel 
pluries adorare Wilellmum Prunelli et socium eius hereticos.  

Item vidit eundem Petrum bis vel ter in malolio patris ipsius testis et eosdem hereticos et 
quandoque alios. 

De tempore ut supra. 

Item dixit quod ipse testis eduxit Guillelmam filiam Guillelmi Andree de Empeuto, uxorem 

Petri Pontii de Empeuto apud Palaxvillam ad domum Joannis de Bugaralh et Aladaicis uxoris eius, 
sororis ipsius testis, ubi erat tunc Raimundus Vitalis et socius eius heretici. Et ibi ipse testis et 
dictus Joannes et Aladaicis adoraverunt predictos hereticos, sed dictam Guillelmam non vidit cum 
ipsis hereticis, nec sit3 quod viderit vel adoraverit eos. 

1  13 ovembre 1273. 
2  11 décembre 1273. 
3  Corr.: scit. 
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De tempore dixit quod sunt septem anni vel circa. -Interrogatus si dictam Guillelmam vidit 
in eadem camera cum dictis hereticis, dixit quod non, sed heretici erant in camera, et predicta 
Guillelma erat dormiens in aula iuxta ignem. 

______ 

Anno Domini millesimo ducentJsimo septuagesimo quinto, die sabbati in festo Sancti 
Clementis1 predictus testis interrogatus per iuramentum utrum audivit supradictum Petrum de 
Sancto Michaele dicentem quod predictus Isarnus de Foissaco vidisset predictos hereticos cum 
eodem P. patre ipsius testis in nemore de Corneliano predicto, dixit quod non, sed ipse testis 
suspicatus fuit et credit quod vidit eos ibi cum predicto patre ipsius testis, quia tunc heretici predicti 
morabantur in ipso nemore, et ipse testis et dictus pater ipsius testis et Raimundus de Sancto 
Michaele frater ipsius testis tenebant eos ibi et aportabant eis ad comedendum ut supra dictum est. 

Hec deposuit Tholose coram Fratre Pontio de Parnaco inquisitore. Testes Petrus Raimundi